
Fahrplanabweichung 

 

Go-Ahead Bayern 

www.go-ahead.bayern 

Kundenservice +49 821 899 825 44 

 

 

 

Linie: RE9, RB87  

Strecke: Augsburg - München    

 

Zeitraum: 04.04.2024 – 01.05.2024 

Auswirkung: Entfall der Haltestellen München-Pasing und München Hbf in den Abend-/Nachtstunden bei drei bzw. vier Zügen pro 

Fahrtrichtung.  

 

In Fahrtrichtung München Hbf entfallen die Züge 57094, 57087, 57089 und 57001 ab München-Pasing. 

In Fahrtrichtung München-Pasing entfallen die Züge 57088, 57000, 57002 ab München Hbf. 

 

Grund: Arbeiten an der 2. S-Bahn-Stammstrecke 

Alternative: S-Bahn zwischen München-Pasing <> München Hbf 

Hinweise:  

Informationen über die Ersatzhaltestellen des SEV finden Sie hier: Stationsdatenbank. 

Bitte beachten Sie, dass die Fahrradmitnahme im SEV nur begrenzt, möglich ist. 

Hier können Sie sich für unseren Newsletter für Fahrplanabweichungen anmelden: Newsletteranmeldung. 



München - Augsburg

Stand: V1

Datum: 06.03.2024

ZvF 70518

Linie RE 9 RE 9 RB 87

Zugnummer 57088 57000 57002

Verkehrstage täglich täglich Sa, So

Bemerkung

04.04.2024 

08.-12.04.2024 

15.-19.04.2024 

22.-26.04.2024 

29.-30.04.2024

05.04.2024

09.-13.04.2024

16.-20.04.2024

23.-27.04.2024

30.04.-01.05.2024

13.04.2024

20.04.2024

27.04.2024

01.05.2024

München Hbf ab 22.58 0.06 1.59

München  Pasing an 23:04 0.13 02:06

München  Pasing ab 23.05 0.14 2.07

Mammendorf ab 23.17 0.26 2.19

Haspelmoor ab 23.22 0.30 2.23

Althegnenberg ab 23.25 0.33 2.26

Mering an 23.28 0.36 2.30

Mering ab 23.29 0.37 2.31

ab 23.32 0.40 2.34

Kissing ab 23.35 0.43 2.37

Augsburg-Hochzoll ab 23.40 0.47 2.41

Augsburg Haunstetterstraße ab 23.44 0.50 2.45

Augsburg Hbf an 23.46 0.53 2.48

Weiter nach Ulm Ulm

Legende

6.48   = Ausfall



Augsburg – München

Stand: V1

Datum: 06.03.2024

ZvF 70518

Linie RE 89 RE 9 RE 9 RB 87

Zugnummer 57094 57087 57089 57001

Verkehrstage täglich täglich täglich Sa, So

Bemerkung
04.04.-

01.05.2024

04.04.2024

08.-12.04.2024

15.-19.04.2024

22.-26.04.2024

29.-30.04.2024

04.04.2024

08.-12.04.2024

15.-19.04.2024

22.-26.04.2024

29.-30.04.2024

13.04.2024

20.04.2024

27.04.2024

01.05.2024

Augsburg Hbf ab 21.39 22.37 23.49 1.01

Augsburg Haunstetterstraße ab 21.42 22.41 23.52 1.04

Augsburg-Hochzoll ab 21.45 22.44 23.55 1.07

Kissing ab 21.50 22.49 0.00 1.12

ab 21.53 22.52 0.03 1.15

Mering an 21.55 22.54 0.05 1.17

Mering ab 21.56 22.55 0.06 1.18

Althegnenberg ab 22.01 | 0.10 1.22

Haspelmoor ab 22.05 | 0.13 1.25

Mammendorf ab 22.10 | 0.18 1.30

München Pasing an 22.23 23:12 00:29 01:41

München Pasing ab 22.24 23.13 0.30 1.42

München Hbf an 22.32 23.20 0.37 1.49

Weiter nach

Legende

6.48   = Ausfall


	20_ABN_Deckblatt_München-Augsburg_04.04.-01.05.2024.pdf (p.1)
	20_ABN_Baumassnahme_München-Augsburg_04.04.-01.05.2024.pdf (p.2)
	20_ABN_Baumassnahme_Augsburg-München_04.04.-01.05.2024.pdf (p.3)

